
 

2026 年 1 月 19 日  

文化の街づくり委員会  

委  員  各  位  

中部経済同友会  

                        文化の街づくり委員会  

                       委 員 長      川  村  晃  司  

                       副委員長  岡  野    勝  

  副委員長  川  瀬  千賀子  

副委員長  北  村  栄  治  

副委員長  林    裕  蔵  

副委員長  宮  崎  敏  明  

 

意見交換会のご案内 

 

 

当委員会では、別添ご案内の通り 2 月 27 日に國學院大學  観光まちづくり学部

教授の小林稔氏および文化庁  文化資源活用課長の塩川達大氏をお招きし、講演会を

開催いたします。講演会終了後には、小林氏、塩川氏にもご参加いただき、意見

交換会を開催いたします。委員の皆さまには、講演会と併せてぜひご参加ください

ますようお願い申し上げます。  

なお、本件は文化の街づくり委員会にご登録いただいている委員の方のみへ

のご案内となります。  

ぜひご出席のうえ、活発な意見交換にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

１．日   時   2 0 2 6 年 2 月 2 7 日 （ 金 ）  14： 10～ 15： 00 

 

２．場   所   コートヤード・バイ・マリオット名古屋 2 階 オアシスルームⅡ  

 

３．会   費   無  料  

 

４．申し込み方法  ご出席の場合は 2 月 20 日（火）までに  

 会員専用ページからご登録をお願いいたします。  

 なお、ご出席は委員ご本人様限りとさせて  

 いただきます。  

 

［本件問い合わせ先］  中部経済同友会事務局  羽根田、藤原    

                      TEL： 052-221-8901  E-mail： cace-seminar@cace.jp  

 

以  上  

中部経済同友会  
会員専用ページ  


